Выписка из Протокола Президиума № 01-2018 от  27  июня  2018 года.
На заседании присутствуют все члены Президиума. Кворум, необходимый для принятия решения, есть.
Повестка дня:

1. Об избрании Председателя Президиума Союза.
2. О предложении Общероссийского профсоюза арбитражных управляющих принять участие в переговорах с Министерством экономического развития РФ и Федеральной службой государственной регистрации, кадастра и картографии по вопросам социального партнерства арбитражных управляющих с органами государственной власти.
3. О приостановлении членства в Союзе Голдина В.В.

4. О заявлении члена Союза Арсеничева В.К.
5. О заявлении члена Союза Иванушкиной Л.Г.
6. О заявлении члена Союза Сербай В.А.
7. Об аккредитации ООО «Антэкс».
8. Об аккредитации ООО «Аудиторское бюро «Версия».
9. О продлении аккредитации ООО «Центр реализации».

10. О продлении аккредитации ООО «Тендер Гарант».

11. О продлении аккредитации ООО «Торсин».

12. О продлении аккредитации ООО «АИСТ».

13. О продлении аккредитации ООО «АТЭКО».

14. О продлении аккредитации ООО «АБК Констант М».
По 1 вопросу повестки дня принято решение:

Избрать Председателем Президиума Союза Дорохина Владимира Васильевича.

По 2 вопросу повестки дня принято решение:

Отказаться от предложения Общероссийского профсоюза арбитражных управляющих принять участие в переговорах с Минкономразвития России и Росреестром.
По 3 вопросу повестки дня принято решение:

В соответствии с п. 7.11.2 ст. 7.11 Устава Союза и п. 4.4.2. ст. 4.4. Положения о членстве в Союзе приостановить членство Голдина В.В. до 01.10.2018 г. на время  возмещения им ущерба. По истечении срока приостановления членства, в случае если ущерб Голдиным В.В. не будет погашен до 01.10.2018 г., рассмотреть вопрос о его дальнейшем пребывании в составе членов Союза.
По 4 вопросу повестки дня принято решение:

В соответствии с п. 11 ст. 20 Закона, ст. 7.6. главы 7 Устава Союза и ст. 4.1 Положения о членстве прекратить членство Арсеничева В.К. в Союзе на основании его личного письменного заявления по собственному желанию и внести изменения в реестр членов Союза.
По 5 вопросу повестки дня принято решение:

В соответствии с п. 11 ст. 20 Закона, ст. 7.6. главы 7 Устава Союза и ст. 4.1 Положения о членстве прекратить членство Иванушкиной Л.Г. в Союзе на основании ее личного письменного заявления по собственному желанию и внести изменения в реестр членов Союза.
По 6 вопросу повестки дня принято решение:

В соответствии с п. 11 ст. 20 Закона, ст. 7.6. главы 7 Устава Союза и ст. 4.1 Положения о членстве прекратить членство Сербай В.А. в Союзе на основании его личного письменного заявления по собственному желанию и внести изменения в реестр членов Союза.
По 7 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать ООО «Антэкс» (г. Тамбов) по виду оказываемых услуг – оценочные услуги.

2. Внести ООО «Антэкс» (г. Тамбов) в реестр аккредитованных при Союзе юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 27.06.2018 по 27.06.2019.
По 8 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать ООО «Аудиторское бюро «Версия» (г. Нижний Новгород) по виду оказываемых услуг – анализ финансово–хозяйственной деятельности организаций.

2. Внести ООО «Аудиторское бюро «Версия» (г. Нижний Новгород) в реестр аккредитованных при Союзе юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 27.06.2018 по 27.06.2019.
По 9 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации ООО «Центр реализации» (г. Москва) по виду оказываемых услуг – оператор электронной торговой площадки.
2. Выдать ООО «Центр реализации» (г. Москва) Свидетельство об аккредитации на период с 23.06.18 по 23.06.19.
По 10 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации ООО «Тендер Гарант» (г. Санкт-Петербург,
г. Кронштадт) по виду оказываемых услуг – организация торгов.

2. Выдать ООО «Тендер Гарант» (г. Санкт-Петербург, г. Кронштадт) Свидетельство об аккредитации на период с 30.05.18 по 30.05.19.
По 11 вопросу повестки дня принято решение:
1. Продлить срок аккредитации ООО «Торсин» (г. Санкт-Петербург) по виду оказываемых услуг – организация торгов.

2. Выдать ООО «Торсин» (г. Санкт-Петербург) Свидетельство об аккредитации на период с 30.05.18 по 30.05.19.

По 12 вопросу повестки дня принято решение:
1. Продлить срок аккредитации ООО «АИСТ» (г. Ростов-на-Дону) по виду оказываемых услуг – оператор электронной торговой площадки.
2. Выдать ООО «АИСТ» (г. Ростов-на-Дону) Свидетельство об аккредитации на период с 11.05.18 по 11.05.19.
По 13 вопросу повестки дня принято решение:
1. Продлить срок аккредитации ООО «АТЭКО» (г. Москва) по видам оказываемых услуг: оценочные услуги, организация торгов.

2. Выдать ООО «АТЭКО» (г. Москва) Свидетельство об аккредитации на период с 16.06.18 по 16.06.19.

По 14 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации ООО «АБК Констант М»  (г. Москва) по виду оказываемых услуг – аудиторские услуги.

2. Выдать ООО «АБК Констант М»  (г. Москва) Свидетельство об аккредитации на период с 24.04.2018 по 24.04.2019.